






Liite 1
1 Aarnila
2 Aktiiviterapia Oy, Ylöjärvi
3 Alajärven Lääkintävoimistelu Oy
4 Alavuden Fysikaalinen Hoitolaitos
5 Alavuden Lääkintävoimistelu Oy, Alavus
6 Alavuden Lääkintävoimistelu Oy, Ähtäri
7 Attentio Oy
8 Auron Oy
9 Bodymind Oy Kuntoutuspalvelut

10 E-P:n urheiluhierojakoulu Oy, Fysiokulma
11 Erityiskansanopiston kannatusyhdistys ry
12 FHL Karsikas Oy
13 FHL Mikko Korpela
14 Fysikaalinen Hoitola Taina Luoma Oy
15 Fysikaalinen Hoitolaitos Kuntoplassi Oy
16 Fysikaalinen hoitolaitos Tuula Koivusaari Oy
17 FYSIO 2000 Oy /Tampere
18 FYSIO 2000 Oy /Toimitilallinen tarjous, Ilmajoki
19 FYSIO 2000 Oy /Toimitilaton tarjous, Ilmajoki
20 FYSIO 2000 Oy, Kurikka
21 FYSIO 2000 Oy, Lapua
22 FYSIO 2000 Oy, Seinäjoki (keskusta)
23 FYSIO 2000 Oy, Seinäjoki (Sorsanpesä)
24 Fysio Saarimaa
25 FysioJärviseutu Ky, Alajärvi
26 FysioJärviseutu Ky, Vimpeli
27 Fysiopiste Mervi Nivukoski, Isokyrö
28 Fysiopiste Mervi Nivukoski, Seinäjoki
29 Fysiopulssi Oy
30 Fysio-Ratsastusterapeutti Eija Mäkinen-Isokangas
31 Fysios Etelä-Pohjanmaa Oy, Ilmajoki
32 Fysios Etelä-Pohjanmaa Oy, Seinäjoki
33 FysioSillanpää Oy
34 Fysioterapeutti Hanna Sahinoja
35 Fysioterapeutti Maritta Koivunen
36 Fysioterapeutti Mervi Holopainen
37 Fysioterapeutti Petri Huttu
38 Fysioterapia Athle Oy
39 Fysioterapia Forte Oy
40 Fysioterapia- ja osteopatiapalvelu Balanssi Oy
41 Fysioterapia Juju
42 Fysioterapia Marjo Äärelä
43 Fysioterapia Päivi Kujanpää Oy
44 Fysioterapia Tuula Kallioniemi
45 Heatfysio Oy
46 Hyllykallion Lääkintävoimistelu Ky
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47 Hyvinkään Hyvä Kunto Oy, toimitilallinen
48 Hyvinkään Hyvä Kunto Oy, toimitilaton
49 Hyvinvointilinna Oy
50 Hämeenlinnan fysioterapia ja hieronta Oy
51 Hämeenlinnan Kuntohoito ky
52 Härmän Kuntoutus Oy
53 Jalasjärven Fysikaalinen Hoitolaitos Ky
54 Joustavax-Fysioterapia Tiina Mantila
55 Kangasalan Fysiopiste Ky
56 KK-Verve Oy
57 Kunnon Helmi Fysioterapeutti Elina Seppälä
58 Kuntoutumisasema OTE Oy
59 Kuntoutus Tuula Oinonen T:mi
60 Kurikan Fysioterapia
61 Kurikan Lääkintävoimistelu Marita Ottela Oy
62 Kuusiolinna Terveys Oy
63 Kyrönmaan Fysioterapia
64 Lappajärven Fysioterapia KY
65 Lasten Kuntoutus Grav
66 Marita Valkama, fysioterapeutti
67 Minnan Fysio ja Hyvinvointi Oy
68 Musafysio Oy
69 Mäntän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy, Mänttä-Vilppula
70 Mäntän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy, Orivesi
71 Neurofysio Etelä-Pohjanmaan Neuroyhdistys ry.
72 NeuroPirkot Oy
73 Nokian NeuroFysio Oy, Hervanta
74 Nokian NeuroFysio Oy, Nokia
75 NOORA-FYSIO ky
76 Origo Terveys Oy
77 Ostolan Fysio Keskus Oy
78 Parolan Fysioterapia Oy
79 Premius Oy Tampere & Kangasala
80 Premius Oy, Hämeenlinna&Janakkala
81 Premius Oy, Kangasala & Tampere
82 Premius Oy, Nokia
83 Premius Oy, Ylöjärvi
84 Restel Hotel Group/Cumulus Oy
85 Riihimäen Fysioterapia Oy
86 Seinäjoen Fysikaalinen Hoitolaitos Oy
87 Silfversten Yvonne
88 Soinin Kuntokulma
89 Sun Fysiokulma Susanna Pohto
90 Suupohjan fysikaalinen hoitolaitos
91 T:mi Irene Männikkö
92 Tammelan Fysikaalinen Hoitolaitos Mäkinen ky
93 Tammenlehväkeskus Oy
94 Tampereen Kuntouttamislaitos Oy
95 Terapiapalvelu Toimiva ky
96 Terapia-team Oy



97 Terveysräätäli
98 Tmi Corpus Katja Keränen
99 Tmi Corpus Katja Keränen, Lempäälän toimipiste

100 Tmi Fysioterapeutti Annika Kolkka
101 Tmi fysioterapeutti Heidi Johansson
102 Tmi fysioterapeutti Suvi Ahtee
103 Tmi Lääkintävoimistelija Leena Palttala
104 Tmi Maarit Haltia
105 Tmi Taina Mansikkamäki
106 Tmi Tero Artimaa
107 Tmi Tuuli Tiainen
108 Tmi Ulla Hietavirta, Ilmajoki
109 Tmi Ulla Hietavirta, Seinäjoki
110 Tmi Virpi Laine
111 Toiminimi Margit Dukpa
112 Toiminimi Virve Välimäki
113 Turengin Kuntovire Oy
114 Tutoris Oy, Hotelli Ilves
115 Tutoris Oy, TAMK-allas
116 Tutoris Oy, Tammenlehväkeskus
117 Tähtifysio Sari Varala Oy
118 Vilppulan Fysio Oy
119 Virtain Fysioterapia Ky
120 Virtain Kunnonhoito Oy
121 Ylöjärven Fysikaalinen Hoitolaitos
122 Ähtärin tutkimus- ja kuntoutusasema Oy



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Minnan Fysio ja Hyvinvointi Oy x 58,00 73,10 25,00 15,00 40,00 20,00 93,10 4 4

Fysio Saarimaa x 63,00 67,30 25,00 15,00 40,00 20,00 87,30 2 6

Neurofysio Etelä-Pohjanmaan Neuroyhdistys 

ry.
x

63,00 67,30 25,00 15,00 40,00 20,00 87,30 15 21

Härmän Kuntoutus Oy x 65,00 65,23 25,00 15,00 40,00 20,00 85,23 25 46

Ähtärin tutkimus- ja kuntoutusasema Oy x 55,00 77,09 0,00 15,00 15,00 7,50 84,59 5 51

Restel Hotel Group/Cumulus Oy x 66,00 64,24 25,00 15,00 40,00 20,00 84,24 15 66

Kurikan Fysioterapia x 53,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 16 82

Fysioterapia Päivi Kujanpää Oy x 72,00 58,89 25,00 15,00 40,00 20,00 78,89 7 89

FHL Mikko Korpela x 65,00 65,23 8,00 15,00 23,00 11,50 76,73 3 92

Terveysräätäli x 75,00 56,53 25,00 15,00 40,00 20,00 76,53 5 97

Tmi Ulla Hietavirta x 78,00 54,36 25,00 15,00 40,00 20,00 74,36 15 112

Hyvinvointilinna Oy x 79,00 53,67 25,00 15,00 40,00 20,00 73,67 50 162

Kuusiolinna Terveys Oy x 73,00 58,08 16,00 15,00 31,00 15,50 73,58 6 168

Lasten Kuntoutus Grav x 80,00 53,00 25,00 15,00 40,00 20,00 73,00 15 183

Terapiapalvelu Toimiva ky x 80,00 53,00 25,00 15,00 40,00 20,00 73,00 8 191

Origo Terveys Oy x 82,00 51,71 25,00 15,00 40,00 20,00 71,71 10 201

Kyrönmaan Fysioterapia x 83,00 51,08 25,00 15,00 40,00 20,00 71,08 7 208

Tmi Lääkintävoimistelija Leena Palttala x 84,00 50,48 25,00 15,00 40,00 20,00 70,48 3 211

Hämeenlinnan Kuntohoito ky x 85,00 49,88 25,00 15,00 40,00 20,00 69,88 40 251

Fysio-Ratsastusterapeutti Eija Mäkinen-

Isokangas
x

78,00 54,36 16,00 15,00 31,00 15,50 69,86 7 258

Lappajärven Fysioterapia KY x 68,00 62,35 0,00 15,00 15,00 7,50 69,85 8 266

Tammenlehväkeskus Oy x 85,50 49,59 25,00 15,00 40,00 20,00 69,59 15 281

Kuntoutus Tuula Oinonen T:mi x 86,00 49,30 25,00 15,00 40,00 20,00 69,30 5 286

Fysiopulssi Oy x 82,00 51,71 25,00 10,00 35,00 17,50 69,21 3 289

FysioJärviseutu Ky, Alajärvi x 87,00 48,74 25,00 15,00 40,00 20,00 68,74 16 305

Fysioterapia Tuula Kallioniemi x 88,00 48,18 25,00 15,00 40,00 20,00 68,18 5 310
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Joustavax-Fysioterapia Tiina Mantila x 85,00 49,88 25,00 10,00 35,00 17,50 67,38 5 315

KK-Verve Oy x 85,00 49,88 25,00 10,00 35,00 17,50 67,38 40 355

Tähtifysio Sari Varala Oy x 85,00 49,88 25,00 10,00 35,00 17,50 67,38 20 375

Fysikaalinen Hoitola Taina Luoma Oy x 90,00 47,11 25,00 15,00 40,00 20,00 67,11 47 422

Fysiopiste Mervi Nivukoski, Isokyrö x 90,00 47,11 25,00 15,00 40,00 20,00 67,11 25 447

Silfversten Yvonne x 90,00 47,11 25,00 15,00 40,00 20,00 67,11 3 450

E-P:n urheiluhierojakoulu Oy, Fysiokulma
x

86,00 49,30 25,00 10,00 35,00 17,50 66,80 6 456

Fysikaalinen Hoitolaitos Kuntoplassi Oy x 79,00 53,67 16,00 10,00 26,00 13,00 66,67 20 476

Fysios Etelä-Pohjanmaa Oy, Ilmajoki x 92,00 46,09 25,00 15,00 40,00 20,00 66,09 10 486

Kangasalan Fysiopiste Ky x 92,00 46,09 25,00 15,00 40,00 20,00 66,09 5 491

Kurikan Lääkintävoimistelu Marita Ottela Oy
x

92,00 46,09 25,00 15,00 40,00 20,00 66,09 20 511

Ylöjärven Fysikaalinen Hoitolaitos x 92,00 46,09 25,00 15,00 40,00 20,00 66,09 30 541

Hyllykallion Lääkintävoimistelu Ky x 93,00 45,59 25,00 15,00 40,00 20,00 65,59 10 551

Suupohjan fysikaalinen hoitolaitos x 85,00 49,88 16,00 15,00 31,00 15,50 65,38 15 566

Bodymind Oy Kuntoutuspalvelut x 95,00 44,63 25,00 15,00 40,00 20,00 64,63 20 586

Mäntän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy x 95,00 44,63 25,00 15,00 40,00 20,00 64,63 15 601

Soinin Kuntokulma x 95,00 44,63 25,00 15,00 40,00 20,00 64,63 3 604

Tmi Taina Mansikkamäki x 95,00 44,63 25,00 15,00 40,00 20,00 64,63 4 608

Virtain Kunnonhoito Oy x 96,00 44,17 25,00 15,00 40,00 20,00 64,17 15 623

Toiminimi Margit Dukpa x 75,00 56,53 0,00 15,00 15,00 7,50 64,03 2 625

Tampereen Kuntouttamislaitos Oy x 97,00 43,71 25,00 15,00 40,00 20,00 63,71 65 690

Toiminimi Virve Välimäki x 97,00 43,71 25,00 15,00 40,00 20,00 63,71 3 693

Alavuden Lääkintävoimistelu Oy x 98,00 43,27 25,00 15,00 40,00 20,00 63,27 50 743

Riihimäen Fysioterapia Oy * x 98,00 43,27 25,00 15,00 40,00 20,00 63,27 12 755

Turengin Kuntovire Oy * x 98,00 43,27 25,00 15,00 40,00 20,00 63,27 20 775

Alajärven Lääkintävoimistelu Oy * x 82,00 51,71 8,00 15,00 23,00 11,50 63,21 8 783

Fysioterapia Athle Oy 93,00 45,59 25,00 10,00 35,00 17,50 63,09 25

Erityiskansanopiston kannatusyhdistys ry *
x

70,00 60,57 0,00 5,00 5,00 2,50 63,07 18 801

Virtain Fysioterapia Ky * x 99,00 42,83 25,00 15,00 40,00 20,00 62,83 4 805

Tammelan Fysikaalinen Hoitolaitos Mäkinen 

ky *
x

83,00 51,08 8,00 15,00 23,00 11,50 62,58 5 810

Alavuden Fysikaalinen Hoitolaitos 99,60 42,57 25,00 15,00 40,00 20,00 62,57 3

Fysioterapeutti Hanna Sahinoja 100,00 42,40 25,00 15,00 40,00 20,00 62,40 2

NeuroPirkot Oy * x 100,00 42,40 25,00 15,00 40,00 20,00 62,40 16 826



Parolan Fysioterapia Oy * x 100,00 42,40 25,00 15,00 40,00 20,00 62,40 10 836

Tmi Fysioterapeutti Annika Kolkka * x 100,00 42,40 25,00 15,00 40,00 20,00 62,40 5 841

Nokian NeuroFysio Oy, Nokia * x 95,00 44,63 25,00 10,00 35,00 17,50 62,13 110 951

Premius Oy * x 102,50 41,37 25,00 15,00 40,00 20,00 61,37 200 1151

Musafysio Oy * x 103,00 41,17 25,00 15,00 40,00 20,00 61,17 10 1161

Tmi Irene Männikkö * x 103,00 41,17 25,00 15,00 40,00 20,00 61,17 7 1168

Tmi Tuuli Tiainen 104,00 40,77 25,00 15,00 40,00 20,00 60,77 4

Aarnila 98,50 43,05 25,00 10,00 35,00 17,50 60,55 5

FysioSillanpää Oy 105,00 40,38 25,00 15,00 40,00 20,00 60,38 12

Fysioterapia- ja osteopatiapalvelu Balanssi Oy 105,00 40,38 25,00 15,00 40,00 20,00 60,38 23

Tmi Maarit Haltia * x 105,00 40,38 25,00 15,00 40,00 20,00 60,38 6 1174

Seinäjoen Fysikaalinen Hoitolaitos Oy * x 106,00 40,00 25,00 15,00 40,00 20,00 60,00 30 1204

Tmi Virpi Laine 106,00 40,00 25,00 15,00 40,00 20,00 60,00 5

Hämeenlinnan fysioterapia ja hieronta Oy 108,00 39,26 25,00 15,00 40,00 20,00 59,26 24

Ostolan Fysio Keskus Oy * x 108,00 39,26 25,00 15,00 40,00 20,00 59,26 10 1214

Tutoris Oy, Hotelli Ilves 109,80 38,62 25,00 15,00 40,00 20,00 58,62 40

Tutoris Oy, Tammenlehväkeskus 109,80 38,62 25,00 15,00 40,00 20,00 58,62 40

Fysikaalinen hoitolaitos Tuula Koivusaari Oy 110,00 38,55 25,00 15,00 40,00 20,00 58,55 10

Jalasjärven Fysikaalinen Hoitolaitos Ky * x 110,00 38,55 25,00 15,00 40,00 20,00 58,55 5 1219

Sun Fysiokulma Susanna Pohto 110,00 38,55 25,00 15,00 40,00 20,00 58,55 6

Tmi Tero Artimaa * x 100,00 42,40 16,00 15,00 31,00 15,50 57,90 5 1224

Terapia-team Oy * x 105,00 40,38 25,00 10,00 35,00 17,50 57,88 5 1229

Tmi Corpus Katja Keränen * x 105,00 40,38 25,00 10,00 35,00 17,50 57,88 4 1233

FYSIO 2000 Oy /Toimitilallinen tarjous, 

Ilmajoki 112,00 37,86 25,00 15,00 40,00 20,00 57,86 5

Fysioterapia Forte Oy 100,00 42,40 25,00 5,00 30,00 15,00 57,40 12

Marita Valkama, fysioterapeutti 92,50 45,84 8,00 15,00 23,00 11,50 57,34 3

Fysioterapia Juju 115,00 36,87 25,00 15,00 40,00 20,00 56,87 2

FHL Karsikas Oy * x 116,00 36,55 25,00 15,00 40,00 20,00 56,55 15 1248

Fysioterapeutti Petri Huttu 90,00 47,11 8,00 10,00 18,00 9,00 56,11 7

Heatfysio Oy 118,00 35,93 25,00 15,00 40,00 20,00 55,93 5

Tutoris Oy, TAMK-allas * x 118,00 35,93 25,00 15,00 40,00 20,00 55,93 40 1288

Fysioterapeutti Maritta Koivunen 120,00 35,33 25,00 15,00 40,00 20,00 55,33 4

Kuntoutumisasema OTE Oy * x 108,00 39,26 25,00 5,00 30,00 15,00 54,26 12 1300



Fysioterapeutti Mervi Holopainen 125,00 33,92 25,00 15,00 40,00 20,00 53,92 3

Vilppulan Fysio Oy * x 126,00 33,65 25,00 15,00 40,00 20,00 53,65 6 1306

Aktiiviterapia Oy, Ylöjärvi 130,00 32,62 25,00 15,00 40,00 20,00 52,62 2

Kunnon Helmi Fysioterapeutti Elina Seppälä *
x

135,00 31,41 25,00 15,00 40,00 20,00 51,41 1 1307

Tmi fysioterapeutti Suvi Ahtee * x 135,00 31,41 25,00 15,00 40,00 20,00 51,41 3 1310

Fysioterapia Marjo Äärelä 117,00 36,24 8,00 15,00 23,00 11,50 47,74 5

Tmi fysioterapeutti Heidi Johansson 105,00 40,38 8,00 5,00 13,00 6,50 46,88 2

NOORA-FYSIO ky 112,00 37,86 0,00 15,00 15,00 7,50 45,36 1

Hyvinkään Hyvä Kunto Oy 144,00 29,44 16,00 15,00 31,00 15,50 44,94 20

Attentio Oy 100,00 42,40 0,00 0,00 0,00 0,00 42,40 5

Auron Oy 100,00 42,40 0,00 0,00 0,00 0,00 42,40 43

* Valittu alueellisen kattavuuden 

turvaamiseksi


